
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１１月２９日発 「旅座」浦辺鎮太郎展と倉敷近代建築                        令和元年   月   日 

ふりがな  性 別 生年月日 

氏  名  男・女 
昭和・平成 

   年   月   日（満   歳） 

ふりがな  電話番号 

住  所 
郵便番号（    －    ） 携帯電話番号（     -      -      ） 

 

市外局番（    ） 

    － 

ふりがな  続柄 ふりがな 電話番号 

緊急連絡先 
氏名 

 

 

 

住所 

携帯電話番号 

市外局番（    ） 

    － 

所  属 
□ＮＨＫ文化センター会員 教室名            

□会員外 

※ＮＨＫ文化センター会員様は受講教室名を

必ずご記入下さい。（例：青山教室） 

  

 

同意の上、上記個人情報を提供する。  同意しない 

個人情報の利用目的を含めたお客様の渡航手続きお伺い書の取り扱いにつきましては、下記「個人情報の取り扱いについて」を必ずご確認いただき、下記チェックボックス

のどちらかをチェックの上、弊社担当者宛に返信いただきますようお願い申し上げます。なお、未成年者の方の単独参加の場合は保護者のご署名と捺印が必要となります。 

※未成年の参加に同意します。保護者氏名            ㊞ 


